

خبر

معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری:

اهتمام دولت چهاردهم بر ارتقای منزلت بانوان است

معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در هفته دولت گزارشی جامع از اقدامات، دستاوردها و چالش‌های خود در یک‌سال گذشته منتشر کرد. این گزارش که بر پایه شاخص‌های عدالت جنسیتی، توانمندسازی زنان، تحکیم بنیان خانواده، رفع کاستی‌های حقوقی و حضور بین‌المللی تنظیم شده، تصویری روشن از وضعیت موجود و مسیر پیش‌روی حوزه زنان و خانواده در دولت چهاردهم ارائه می‌دهد. از آبان ۱۴۰۳ تاکنون، ۲هزار و ۷۴۳ زن در سمت‌های مدیریتی در وزارتخانه‌ها، سازمان‌های تابعه و استانداری‌ها منصوب شده‌اند. از این میان ۶۴ نفر در سطح معاون وزیر و هم‌تراز و ۲۰۴ نفر در جایگاه مدیرکل قرار دارند. یکی از مهم‌ترین اقدامات، راه‌اندازی «سامانه سنجش وضعیت زنان و خانواده» بر اساس ۲۸۳ شاخص منتخب از میان ۵۴۶ شاخص است. همچنین برای اولین بار سالنامه آماری زنان و خانواده در ۸ فصل تدوین شد.

در این گزارش آمده است، اقدام برجسته دیگر در حوزه بانوان، تدوین آیین‌نامه ساماندهی مراکز مشاوره ازدواج و خانواده بود که برای تصویب به کمیسیون دولت ارسال شد. همچنین «طرح نهم‌مسران» با هدف صیانت از بنیان خانواده و کاهش طلاق، در استان‌های سمنان و قم به‌صورت آزمایشی اجرا شد و تاکنون بیش از ۲۵۹۰ زوج خدمات آنلاین مشاوره دریافت کرده‌اند.

نجات جان ۶۷۶ کودک در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه

سیدجواد حسینی رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اجرای طرح توانمندسازی به ایرنا گفت: «هرچند امروز مجدد تعداد جدیدی به جمع متقاضیان اضافه شده است اما افتخار ما این است که با اجرای برنامه‌های توانمندسازی توانستیم تعداد مستعمری‌بگیران را کاهش دهیم.» او درباره خدمات سازمان بهزیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه توضیح داد: در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و در اوج ننگهای مالی، ۸۲ هزار نفر به یک میلیون و ۶۰۰ هزار مستمری‌بگیر ما اضافه شدند و تعداد پشت‌نوبتی‌ها به صفر رسید. یکی از مهم‌ترین اقدامات بهزیستی، مدیریت بحران در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه بود؛ جایی که با اقدام بموقع و سازماندهی اضطراری، ۶۷۶ کودک از جمله ۶۵ کودک خردسال صفر تا سه سال در مراکز نگهداری که در مجاورت مناطق حساس یعنی مراکز نظامی، امنیتی و هسته‌ای وجود داشتند، به مناطق امن‌تر برده شدند و جان آنان نجات یافت.

گزارش خبری

سمه افشین فر

گروه اجتماعی

کوتاه به همه مشکلات و نابسامانی‌ها و عدم نظارت‌ها رسیدگی کند؛ اما با نگاه ویژه دولت چهاردهم و رئیس‌جمهوری به مسأله آموزش و پرورش کودکان در همین زمان اندک هم اقدامات مهمی برای کودکان و کودکان‌ها انجام شده است.

کشور وجود دارد. زمانی متولی اصلی این کودکان سازمان بهزیستی کشور بود و این سازمان با همه وظایفی که برعهده داشت، مسئولیت ساماندهی و ارائه مجوز به مهدهای کودک را هم برعهده گرفته بود اما نمی‌توانست بر عملکرد مهدهای کودک نظارت چندانی داشته باشد. در سال ۱۳۹۹ با تأکید ویژه مقام معظم رهبری و تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی، مسئولیت اصلی تعلیم و تربیت در دوره اوان کودک به سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک (توتک) زیر نظر وزارت آموزش و پرورش سپرده شد و نام مهدهای کودک هم به کودکان تغییر کرد. هرچند نوبت از انتظار داشت، سازمانی نوپا در این مدت



معاون وزیر از تعیین تکلیف ۱۴ هزار مجوز بالاتکلیف خبر می‌دهد

ساماندهی کودکان‌های غیرمجاز

۴ساله است اما این سازمان ریشه‌های صد ساله دارد، چرا که سابقه آموزش و پرورش کودکانستانی در ایران به حدود یک قرن پیش برمی‌گردد.» معاون وزیر با تأکید بر اهمیت تربیت اوایل کودکی ادامه می‌دهد: «بخش مهمی از تکوین شخصیت انسان، تقویت تکرش مثبت و آشنایی با سبک زندگی ایرانی-اسلامی و قوه تفکر، ادراک و تخیل، در دوره اوان کودکی شکل می‌گیرد و موفقیت آینده فرد و کشور را می‌سازد. در این دوره می‌توان آسیب‌هایی همچون تکرار پایه در پایه اول ابتدایی و عدم رغبت به یادگیری را با آموزش‌های دقیق و برنامه‌ریزی شده کاهش داد. آموزش‌های ارائه شده در این دوره سنی می‌تواند بسیاری از چالش‌هایی که امروز با آن مواجه هستیم و دغدغه نظام تعلیم و تربیت کشور است را برطرف کند و در نهایت موجب رشد، بالندگی و توسعه کشور شود.» شیخ‌الاسلام در تشریح نگاه دولت چهاردهم به موضوع تعلیم و تربیت کودک می‌گوید: «دولت چهاردهم در این



دولت

چهاردهم در

این مدت

کوتاه با ورود

شخص

ریاست

محترم

جمهور دکتر

پزشکیان

گام‌های

بلندی را برای

توسعه عدالت

آموزشی و

حل مسائل

نظام آموزش

و پرورش

برداشته که

بسیار مغتنم

است. تأکید

وزیر محترم

وزارت آموزش

و پرورش

مبنی بر اینکه

سازمان

ملی تعلیم

و تربیت

کودک ریشه

نظام آموزشی

کشور و از

دستاوردهای

بزرگ تاریخ

انقلاب

اسلامی است

مدت کوتاه با ورود شخص ریاست محترم جمهوری دکتر پزشکیان گام‌های بلندی را برای توسعه عدالت آموزشی و حل مسائل نظام آموزش و پرورش برداشته که بسیار مغتنم است. تأکید وزیر محترم آموزش و پرورش مبنی بر اینکه سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک ریشه نظام آموزشی کشور و از دستاوردهای بزرگ تاریخ انقلاب اسلامی است، نشانه عمق نگاه راهبردی ایشان به این حوزه است. در راستای این نگاه ارزشمند، اقدامات بزرگی در سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک رقم خورده است.» رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک در پاسخ به این سؤال که چه برنامه‌ای برای ارتقای صلاحیت‌ها و شایستگی‌های مربیان در نظر گرفته شده است؟ می‌گوید: «با معرفی استان‌ها، ۲۰۰ مدرس استانی از بین نیروهای شاغل آموزش و پرورش انتخاب می‌شوند و در شهریور ماه در یک دوره چهار روزه به صورت حضوری آموزش خواهند دید.» او در مورد اینکه از چه محتوایی در کودکان‌ها باید استفاده شود؟ توضیح می‌دهد: «در راستای بهبود و ارتقای کیفیت فرآیند تربیت و یادگیری نوآموزان بویژه در پیش دبستانی ۲، علاوه بر اعلام فراخوان دریافت بسته‌های

جدید تربیت و یادگیری، محتواهای سال گذشته نیز با استفاده از ظرفیت داوران منتخب کشوری مورد ارزیابی قرار گرفت. این بسته‌ها تا هفته اول شهریور به استان‌ها معرفی می‌شوند و رؤسای مناطق و نواحی و استان‌ها بدون ورود و تأکید به استفاده از هیچ محتوای مشخصی باید ترتیبی اتخاذ کنند که فقط بسته‌های تأیید و اعلام شده در کودکان‌ها استفاده شوند.»

تعیین شهریه کودکان‌ها از خرداد ماه برای اولین بار

ساماندهی به شهریه کودکان‌ها یکی دیگر از اقدامات مهم سازمان در دولت چهاردهم بوده که رئیس سازمان تعلیم و تربیت در مورد آن می‌گوید: «شهریه کودکان‌ها بر مبنای هزینه تمام شده و براساس شاخص‌های ذیل تعیین می‌شود: هزینه فضا، هزینه‌های نیروی انسانی، هزینه تجهیزات، هزینه‌های مصرفی و جاری، سود مؤسس و ظرفیت اسمی کودکان‌ها. از آنجا که دو شاخص اجاره بها و تجهیزات که از تأثیرگذارترین عوامل در تعیین شهریه است، توسط کارشناسان رسمی دادگستری تعیین می‌شود.»

کودکستان‌های غیرمجاز، چالش همیشگی سازمان

معاون وزیر آموزش و پرورش در مورد اینکه چه کودکان‌هایی مجاز چه کودکان‌هایی غیرمجاز هستند، تأکید می‌کند: «کودکستان‌ها باید دو مجوز از سازمان داشته باشند. مجوز تأسیس از درگاه ملی مجوزها با بررسی و تأیید منطقه، استان و سازمان صادر می‌شود. مجوز فعالیت و دریافت ابلاغیه شهریه در سال جدید نیز به منزله مجوز فعالیت است. بنابراین مدیران باید بانک اطلاعاتی از مراکز مجاز و غیرمجاز را در اسرع وقت تهیه و اخطار به عدم فعالیت به مراکز غیرمجاز را ابلاغ کنند تا با مراکز غیرمجاز مواجه قانونی انجام شود.» رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک در مورد اهم اقدامات انجام شده در سال جاری نیز می‌گوید: «تاکنون ایجاد و استقرار ساختار منازار استانی با عنوان ادارات تعلیم و تربیت کودک استان زیر نظر مستقیم مدیرکل استان در ۳۲ استان کشور انجام شده است. همچنین فرآیند بررسی و تعیین تکلیف ۱۴ هزار درخواست مجوز انباشت شده به پایان رسیده است. آغاز فرآیند تعیین شهریه از خرداد ماه برای اولین بار، آغاز صدور ابلاغیه شهریه برای اولادها برای اولین بار، تدوین و تصویب فصل‌ل دوره‌های توسعه شایستگی‌های نیروی انسانی کودکان‌ها، بررسی دقیق محتوای بسته‌های تربیت و یادگیری برای استفاده در کودکان‌ها برای سال تربیتی-یادگیری ۱۴۰۵-۱۴۰۴، برنامه‌ریزی و پیگیری اجرای مطلوب دوره یک ماهه در استان‌ها و برگزاری آزمایشی جست‌وآره طعم کتاب در ۵ استان، مختصری از کارهای انجام شده در دولت چهاردهم است.



برش

همراه با دولت



تخت بیمارستانی

براساس اعلام مسئولان وزارت بهداشت، با همت کادر سلامت و پیشرفت‌های ایجاد شده، در تمام مراکز استان‌ها، نیازهای پزشکی پیشرفته پاسخ داده می‌شود و مردم به خاطر نبودن خدمات پزشکی برای مثال اعمال جراحی تخصصی، به شهرهای دیگر اعزام نمی‌شوند. رفع کمبود تخت، معیار علمی دارد و قانون سطح‌بندی باید به‌دستی اجرا شود. احداث بیمارستان باید بر اساس جمعیت، میزان دسترسی و فاصله از مرکز استان‌ها انجام شود. برای جبران کمبود تخت، تخت بیمارستانی ۶ هزار و ۷۰۰ مرکز بهداشتی در کل کشور با نگاه ویژه به مناطق پرخطر وارد راه‌اندازی می‌شود. هر تخت بیمارستانی که به حوزه سلامت اضافه می‌شود، ۱۰ میلیارد تومان هزینه برای این وزارتخانه در بر دارد.



مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
خرید انواع پاکت بسته بندی استریل
محصولات لینی و آمیوه به همراه ملحقات
مربوطه به شماره ۲۲۳۴

شرکت بازرگانی صنایع شیر ایران (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۲۰۱ میلیون عدد انواع پاکت استریل محصولات لینی و آمیوه ۱۰۰۰ سی‌سی اسکوتر، ۱۰۰۰ سی‌سی اسلیم هلی‌کپ، ۲۰۰ سی‌سی بیس، ۲۰۰ سی‌سی اسلیم و ۲۰۰ سی‌سی سه گوش مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای و مرحله‌ای برگ شرایط اقدام نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت برگ شرایط به دفتر مدیر عامل این شرکت واقع در تهران - بزرگراه شهید چمران - خیابان شهید شاپور سوری - روبروی شهرک آتی‌ساز - کوچه باران - پلاک ۲ - طبقه ۴ - تلفن: ۰۲۱-۲۲۳۴۳۴۴۴ مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت های لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ (ساعت ۱۴ به این شرکت تحویل نمایند).

شرکت بازرگانی صنایع شیر ایران (سهامی خاص)

آگهی فراخوان
Induction motor, 3Phase, Pole number: 2,185 KW(250HP), 6KV, 21.5A, 50hz, 2970rpm, cosφ: 0.85, Mounting arrangement (IM-code): IM B3 (IM 1001)

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت به آدرس www.torc.ir بخش فراخوان/ماجرها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت باالایش نفت تهران

نقش آفرینی بانک مسکن در دولت چهاردهم؛ عملکرد، برنامه و افق پیش‌رو



علی خوسروشدیان، مدیرعامل بانک مسکن

بانک تخصصی مسکن در حالی یک‌سال خدمت در دولت چهاردهم را پشت سر می‌گذارد که با نگاهی امیدوارانه و عزمی راسخ، تحقق طرح نهضت ملی مسکن را به‌عنوان مأموریت اصلی و راهبردی خود دنبال می‌کند. این بانک، با اتکا به سرمایه انسانی خودم و چپادگر، طی سال‌های گذشته نقش فعال و مؤثر در تسهیل خانه‌دار شدن مردم و توسعه بخش مسکن کشور ایفا کرده است. در دولت چهاردهم نیز بانک مسکن با پایبندی به منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، اهداف برنامه هفتم توسعه و سیاست‌های کلان حوزه مسکن، اقدام‌های مهم و مؤثری را عملیاتی کرده است.

در هفته دولت و در بزرگداشت یاد و خاطره دولتمردان شهید کشورمان، ضروری است مروری اجمالی بر فعالیت‌ها و دستاوردهای بانک مسکن در این دوره حساس و پراهمیت داشته باشیم.

پیشتازی در اجرای نهضت ملی مسکن

بانک مسکن در اجرای طرح نهضت ملی مسکن، علی‌رغم محدودیت منابع و ناترازی مالی، نقش محوری و برجسته در نظام بانکی کشور داشته است. عملکرد این بانک در پرداخت تسهیلات نهضت ملی، فراتر از سهمیه تعیین‌شده ۱۸ درصدی از سوی بانک مرکزی بوده و توانسته است بخش عمده‌ای از تسهیلات نظام بانکی در این طرح را به تنهایی پوشش دهد. بر اساس آخرین آمار، از آغاز اجرای طرح تاکنون، ۳۸۱ هزار و ۴۱۰ فقره قرارداد تسهیلاتی در شعب بانک مسکن به ارزش ۱۷۹ هزار میلیارد تومان منعقد شده که از این میزان، بیش از ۱۳۳ هزار میلیارد تومان سهم‌الشرکه برای ساخت بیش از ۳۷۵ هزار واحد مسکونی نهضت ملی پرداخت شده است. قابل ذکر است که ۳۵ هزار میلیارد تومان از این مبلغ، در دولت چهاردهم به متقاضیان تخصیص یافته است. این دستاورد حاصل تجربه، تخصص و رویکرد کارشناسی کارکنان بانک مسکن در اجرای پروژه‌های کلان ملی است.

در حال حاضر، تمرکز بانک مسکن بر تکمیل پروژه‌هایی است که در مراحل پایانی ساخت قرار دارند. این رویکرد منجر به تحویل بیش از ۱۸ هزار واحد مسکونی در قالب فروش اقساطی به متقاضیان شده است. باور ما بر آن است که تکمیل سریع‌تر واحدها، ضمن تقویت جریان مالی طرح، اعتماد عمومی را نسبت به این مسیر ملی افزایش خواهد داد.

در همین راستا، پرداخت مابه‌التفاوت تسهیلات نهضت ملی تا سقف ۶۵۰ میلیون تومان، برای واحدهای با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۵ درصد، به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان در حال انجام است.

عملکرد تسهیلاتی بانک مسکن در دولت چهاردهم

از ابتدای مرداد ۱۴۰۳ تا پایان تیر ۱۴۰۴، مجموع تسهیلات پرداختی بانک مسکن به ۵۰۷ هزار و ۲۵۱ فقره بالغ شده که ارزش کلی آن‌ها در حدود ۱۶۸ هزار میلیارد تومان است. در همین مدت، بیش از ۶ هزار فقره قرارداد مشارکت مدنی به ارزش ۱۵۷ هزار میلیارد ریال برای ساخت مسکن منعقد شده و همچنین، ۱۷۶ هزار فقره

آگهی مناقصه شماره ب-۳۷-۱۴۰۴

هزینه آگهی به عهده برنده ابرندگان مناقصه می‌باشد.
داشتن گواهی نامه سمتی مرتبط با حوزه فعالیت جهت شرکت‌کنندگان در مناقصه الزامی است.
مناقصه‌گزار در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد.
مشخصات دقیق تکمیلی طبق اسناد تحویلی می‌باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۷۷۰۰۴۰۲۰ و ۷۳۹۶۲۹۸۳ تماس حاصل فرمایید.

ردیف	کد قطعه	تعداد	نوع خدمات
۲۶	۰۴-۷۴	۲۰۰۰	خرید (متریال، لوله، خمکاری و ماشینکاری)
۲۷	۰۴-۷۴	۲۰۰۰	خرید (متریال، لوله، خمکاری و ماشینکاری)
۲۸	۰۴-۴۳	۱۰۰۰	خرید (متریال، لوله، خمکاری و ماشینکاری)
۲۹	۰۴-۸۵	۱۰۰۰	خرید (متریال، لوله، خمکاری و ماشینکاری)
۳۰	۰۴-۹۰	۱۰۰۰	خرید (متریال، لوله، خمکاری و ماشینکاری)
۳۱	۰۴-۹۳	۱۰۰۰	خرید (متریال، لوله، خمکاری و ماشینکاری)
۳۲	۰۴-۳۴	۱۰۰۰	خرید (متریال، لوله، خمکاری و ماشینکاری)
۳۳	۰۴-۴	۱۰۰۰	خرید (متریال، لوله، خمکاری و ماشینکاری)
۳۴	S-01-07-00	۱۰۰۰	خرید (متریال، لوله، خمکاری و ماشینکاری)
۳۵	۰۴-۲۱	۱۰۰۰	ماشینکاری
۳۶	۰۴-۲۳	۱۰۰۰	ماشینکاری
۳۷	۰۴-۳۹	۱۰۰۰	ماشینکاری
۳۸	۰۴-۴۰	۱۰۰۰	ماشینکاری
۳۹	۰۴-۸۶	۱۰۰۰	ماشینکاری
۴۰	۰۴-۷۵	۱۰۰۰	ماشینکاری
۴۱	۰۴-۷۶	۱۰۰۰	ماشینکاری
۴۲	۰۴-۱۱۵	۱۰۰۰	ماشینکاری
۴۳	۰۴-۱۲۵	۱۰۰۰	ماشینکاری
۴۴	۰۴-۱۵۱	۱۰۰۰	ماشینکاری
۴۵	۰۴-۱۲۸	۱۰۰۰	ماشینکاری
۴۶	۰۴-۱۳۰	۱۰۰۰	ماشینکاری
۴۷	۰۴-۱۲۹	۳۰۰۰	ماشینکاری
۴۸	۰۴-۱۳۳	۱۰۰۰	ماشینکاری
۴۹	۰۴-۱۳۵	۱۰۰۰	ماشینکاری

ردیف	کد قطعه	تعداد	نوع خدمات
۱	۰۴-۳	۱۰۰۰	خرید کامل
۳	۰۴-۱۱	۱۰۰۰	خرید کامل
۳	۰۴-۱۱	۱۰۰۰	خرید کامل
۴	۰۴-۳۷	۱۰۰۰	خرید کامل
۵	۰۴-۱۱	۳۰۰۰	خرید کامل
۶	۰۴-۷۷	۴۰۰۰	خرید کامل
۷	۰۴-۸۷	۱۰۰۰	خرید کامل
۸	۰۴-۸۹	۲۰۰۰	خرید کامل
۹	۰۴-۹۱	۱۰۰۰	خرید کامل
۱۰	۰۴-۹۴	۲۰۰۰	خرید کامل
۱۱	۰۴-۲۱	۱۰۰۰	خرید کامل
۱۲	CB-04-23	۴۰۰	خرید مجموعه
۱۳	CB-04-24	۴۰۰	خرید مجموعه
۱۴	S-01-00-00	۱۰۰۰	خرید مجموعه
۱۵	CB-08-1	۱۰۰۰	خرید مجموعه
۱۶	CB-08-2	۱۰۰۰	خرید مجموعه
۱۷	CB-00-10	۱۰۰۰	خرید مجموعه
۱۸	CB-00-12	۱۰۰۰	خدمات
۱۹	CB-04-37	۱۰۰۰	خدمات
۲۰	CB-04-38	۱۰۰۰	خدمات
۲۱	CB-10-1	۱۰۰۰	خرید مجموعه
۲۲	CB-10-2	۱۰۰۰	خرید مجموعه
۲۳	مجموعه مکانیکی سه پایه	۵۰	خرید مجموعه
۲۴	CB-04-9	۵۰۰	خرید مجموعه
۲۵	CB-04-10	۵۰۰	خرید مجموعه